
 

1 / 9 
 

Smlouva o dílo 
 

Smluvní strany: 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 

IČ: 00101460; DIČ: CZ00101460 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

bankovní spojení: Komerční Banka Brno-město, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou  

kontaktní osoba ve věcech této Smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen jako „Objednatel“ 

  

a 

 

ADCALL systems s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 

271760 

sídlo: Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 

IČ: 292 93 286 

DIČ: CZ29293286 

Zastoupená: Bc. Ondřejem Lidmilou, jednatelem 

 

dále jen jako „Dodavatel“ 

 

společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, (dále jen „občanský zákoník“), následující 

 

SMLOUVU O DÍLO: 

 

I.  

Účel smlouvy 

 

1.1 V termínu 26. 5. – 17. 6. 2018 bude v Brně realizován u příležitosti 100. výročí vzniku republiky a 

90. výročí existence areálu brněnského výstaviště festival Re:publika. Bude se jednat o řadu 

interaktivních akcí, eventů, oslavu zahrnující různé žánry a sféry umění, akce se silnou živou 

linkou festivalového charakteru.  

 

Pro účely této smlouvy dále jen „Festival“. 

 

1.2 Objednatel podal dne 6. 3. 2018 v souvislosti s realizací Festivalu výzvu k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Komplexní správa profilů na sociálních sítích pro 

projekt Re:publika 2018 – Facebook, Instagram“, dále jen „veřejná zakázka“. Výzva specifikující 

předmět veřejné zakázky, a tedy i předmět plnění dle této smlouvy tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou 

součást této smlouvy.  

 



 

2 / 9 
 

1.3 Na výzvu reagoval dne 9. 3. 2018 svou nabídkou, jež tvoří jako Příloha č. 2 nedílnou součást této 

smlouvy, Dodavatel, jenž byl vybrán jako vítěz veřejné zakázky.  

 

1.4 Účelem této smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 

zakázky v souvislosti s realizací Festivalu. 

 

 

II.  

Předmět smlouvy 

 

2.1 Dodavatel se zavazuje, že bude v termínu od 27. 3. do 30. 6. 2018 objednateli poskytovat 

následující plnění: 

 

• Komplexní správa profilů na sociálních sítích pro projekt Re:publika – Facebook, 

Instagram.  

• Řízení komunikace na Facebooku a Instagramu.  

• Tvorba příspěvků – tvorba textů, příprava a úprava grafických podkladů.  

• Tvorba komunikačního rámce, identifikace okruhů témat, tvorba publikačního plánu – 

nutno schvalovat ze strany zadavatele.  

• Seznámení se se samotnou akcí – je nutné dobře znát celkovou koncepci festivalu, samotný 

program, areál realizace a celkové organizační zabezpečení festivalu.  

• Správa placených kampaní na Facebooku – především připlácení vhodných příspěvků.  

• Komunikace s angažovanými subjekty v rámci projektu – výměna informací, jejich 

zpracovávání a následné přetvoření do výstupu na sociálních sítích.  

• Průběžně po dobu trvání Festivalu - komunikace na profilech, informační servis, 

odpovídání na dotazy, v případě potřeby krizová komunikace – ve spolupráci s TIC -  

kontaktníosobaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx. Průběžně před Festivalem a po Festivalu 8:00 – 18:00 hodin, po dobu 

trvání Festivalu (26. 5. – 17. 6. 2018) 8:00 – 22:00 hodin. 

• Sběr materiálů pro příspěvky v terénu – pořizování fotografií, boomerangů, gifů, tvorba 

krátkých videí, zajištění livestreamu, moderované vstupy atd.  

• Komunikace v češtině a slovenštině (hlavně tvorba příspěvků), v menším množstvím pak 

tvorba příspěvků v angličtině. 

• Práce budou probíhat konkrétně takto: měsíce duben a květen 2018 160 prac. hodin/měsíc, 

březen 2018 80 hodin, červen 2018 320 hodin. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění dle této smlouvy je podána Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 

této smlouvy. 

 

2.2 Objednatel bude oprávněn svými pokyny modifikovat předmět této smlouvy o dílo přiměřeně 

s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji realizace Festivalu a s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji 

naplňování cíle veřejné zakázky.  

 

2.3 Dodavatel je povinen předložit Objednateli za účelem odsouhlasení harmonogram plnění dle této 

smlouvy, a to vždy každé dva kalendářní týdny trvání účinnosti této smlouvy k rukám kontaktní 

osoby za Objednatele e-mailem na xxxxxxxxxxxxxxxx. Objednatel je povinen harmonogram 

plnění odsouhlasit do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení, případně je povinen ve stejné lhůtě 

harmonogram upravit. Úpravy ze strany Objednatele, nechť jsou považovány za závazné pokyny, 

jimiž je Dodavatel vázán. Harmonogram plnění bude mít formu Publikačního plánu, tj. datum, 

návrh textu příspěvku/téma, eventuálně návrh vizuálu, pokud je k příspěvku nezbytný. 



 

3 / 9 
 

 

  

 

III.  

Práva a povinnosti dodavatele 

 

3.1 Dodavatel je při poskytování služeb dle této smlouvy povinen zejména: 

 

a) postupovat s náležitou odbornou péčí, 

 

b) poskytovat služby dle ustanovení čl. II této smlouvy samostatně, avšak v souladu se 

zadáním a pokyny objednatele, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v 

souladu s účelem, kterého má být poskytováním služeb dle této smlouvy dosaženo a který 

je dodavateli znám, 

 

c) v případě překážky znemožňující poskytnutí služeb dle této smlouvy informovat 

bezodkladně o takové překážce objednatele a poskytnout mu maximální součinnost při 

zajištění alternativního řešení, 

 

d) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb dle této smlouvy 

a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele; nedojde-li ke změně pokynů na 

základě sdělení objednatele, postupuje dodavatel podle původních pokynů objednatele a 

tak, aby bylo možno zařídit záležitost a dosáhnout účelu této smlouvy, 

 

e) neprodleně upozorňovat objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a na ostatní 

skutečnosti, které ohrožují nebo mohou ohrozit řádný chod objednatele, poškozují nebo by 

mohly poškodit objednatele, jeho ekonomické výsledky, dobré jméno, jakož i způsobit 

škodu na majetku objednatele, 

 

f) při poskytování služeb dle této smlouvy chránit zájmy objednatele a jeho 

majetek před poškozením, zničením či ztrátou a jednat tak, aby nedocházelo ke vzniku 

újmy na životě, zdraví a škod na majetku, 

 

g) zdržet se veškerého jednání poškozujícího dobré jméno objednatele. 

 

3.2 Za účelem poskytování služeb dle této smlouvy bude dodavatel vstupovat v kontakt se zákazníky a 

partnery objednatele. 

 

3.3 Dodavatel je povinen předat po poskytnutí služeb a vyřízení záležitosti dle stanovených termínů 

objednateli veškeré věci, podklady či informace v jakékoliv podobě, které od něho převzal při 

poskytování služeb a vyřizování záležitostí dle této smlouvy. 

 

3.4 Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy osobně; dodavatel je oprávněn použít k 

poskytování služeb dle této smlouvy i jiných osob, avšak jen po předchozím souhlasu objednatele. 

 

3.5 Dodavatel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se dozvěděl v 

souvislosti s poskytováním služeb pro objednatele dle této smlouvy, ledaže se tyto informace, 

okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele. Tato povinnost se 



 

4 / 9 
 

nevztahuje na vyjádření dodavatele pro média učiněná na pokyn objednatele či se souhlasem 

objednatele. Ustanovení čl. VIII tím není dotčeno. 

 

3.6 Závazek dle článku 3.6 této smlouvy zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy. 

 

3.7 Smluvní strany sjednávají tento způsob komunikace: Smluvní strany budou ve všech věcech této 

smlouvy vzájemně komunikovat zpravidla ústně, pokud si to však některá ze smluvních stran pro 

konkrétní případ vyžádá, bude komunikace písemná, či e-mailem. Za řádnou písemnou formu 

komunikace tímto smluvní strany určují i běžnou elektronickou poštu (bez kvalifikovaného 

elektronického podpisu).  

3.9 Dodavatel je dále povinen předložit Objednateli za každý uplynulý kalendářní měsíc, v němž je 

plnění dle této smlouvy poskytováno, report o rozsahu a způsobu plnění. Report bude předkládám 

vždy do 5. dne měsíce následujícího za účelem kontroly plnění předmětu této smlouvy a 

v návaznosti na jeho odsouhlasení Objednatelem nastane splatnost dílčí splátky odměny dle této 

smlouvy. 

 

3.10 Dodavatel poskytne Objednateli v termínu do 31. 7. 2018 závěrečný report o rozsahu a způsobu 

plnění dle této smlouvy prostřednictvím obrazového a textového formátu. 

 

 

IV.  

Práva a povinnosti objednatele 

4.1 Objednatel se zavazuje, vyžaduje-li to řádné poskytování služeb dle této smlouvy, poskytnout 

dodavateli potřebnou součinnost. 

4.2 Objednatel se zavazuje platit dodavateli za poskytování služeb dle této smlouvy odměnu dle čl. VI 

a přílohy č.1 této smlouvy.  

 

 

V.  

Pomůcky 

Dodavatel bude při plnění povinností dle této smlouvy užívat své vlastní pomůcky a technické 

prostředky. V případě potřeby užít při plnění této smlouvy pomůcky a technické prostředky objednatele 

nebo je-li takové užití vhodnější či účelnější, dohodnou smluvní strany podmínky užití. 

 

 

VI.  

Odměna 

6.1 Za poskytování služeb dle této smlouvy se objednatel zavazuje platit dodavateli řádnou odměnu ve 

výši 195.000,- Kč bez DPH (slovy sto devadesát pět tisíc korun českých). Tato částka bude 

navýšena o zákonnou DPH. 

6.2 Odměna bude vyplácena v měsíčních splátkách na základě faktury vystavené dodavatelem 

objednateli následovně: 

- Za měsíc březen 2018 náleží v případě řádného plnění Dodavateli odměna ve výši 27.000,- Kč 

bez DPH (slovy dvacet sedm tisíc korun českých), 



 

5 / 9 
 

- Za každý z měsíců duben – červen 2018 náleží v případě řádného plnění Dodavateli odměna 

ve výši 56.000,- Kč bez DPH (slovy padesát šest tisíc korun českých). 

 

6.3 Splatnost každé splátky je podmíněna  

-  včasným předáním řádného reportu jednou měsíčně vždy do 5. dne měsíce následujícího, 

o stavu plnění, viz k tomuto povinnost zakotvená odst. 3.9 této smlouvy, 

- schválením tohoto reportu ze strany Objednatele. 

 

6.4 Odměna dle odst. 6.1 a 6.2 této smlouvy je splatná do 21 dnů od oprávněného vystavení daňového 

dokladu dodavatelem a doručeného objednateli, který má veškeré náležitosti dle obecně závazných 

právních předpisů. 

 

6.5 Výše odměny zahrnuje veškeré případné náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti 

s plněním dle této smlouvy. 

 

 

VII.  

Práva duševního vlastnictví 

7.1 Je-li v rámci poskytování služeb a v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy 

dodavatelem vytvořeno dílo chráněné autorským právem či právem příbuzným, anebo obsahuje-li 

dílo takové součásti, poskytuje dodavatel touto smlouvou objednateli ohledně díla jako celku nebo 

kterékoliv jeho části časově, územně a co do množství neomezený výhradní souhlas: 

 

a) k užívání díla všemi způsoby uvedenými v ust. § 12 odst. 4 ve vazbě na ust. §13-23 zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „autorský zákon“), jakož i všemi 

jinými způsoby dle rozhodnutí objednatele, které jsou známé ke dni podpisu této smlouvy; 

 

b) k užívání díla s uvedením autorství; 

 

c) k úpravě nebo jinému zásahu do díla či jeho názvu, ke spojení díla s jiným dílem a k 

zařazení díla do díla souborného; 

 

d) k poskytování práv, získaných na základě této smlouvy, zcela nebo zčásti třetí osobě; k 

postoupení licence jako celku udílí dodavatel souhlas již podpisem této smlouvy a 

objednatel je v takovém případě povinen dodavatele informovat o postoupení licence a o 

osobě postupníka bez zbytečného odkladu. 

 

7.2 Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytne licenci 

jakékoliv třetí osobě, a že se sám zdrží výkonu práva užít dílo způsoby, ke kterým licenci touto 

smlouvou udělil. Toto omezení se nevztahuje na výkon nekomerční činnosti (zejm. vědecké, 

pedagogické, publicistické, literární a umělecké). 

 

7.3 Objednatel není povinen licenci využít ani poskytnout dodavateli rozmnoženinu díla. 



 

6 / 9 
 

 

7.4 Licence se poskytuje bezúplatně. 

 

7.5 Ustanovení o právech k dílům zůstávají v platnosti a účinnosti i po ukončení smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou. 

 

 

VIII.  

Mlčenlivost a důvěrnost informací 

8.1 Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, o 

kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost. Za důvěrné a 

utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou jako takové 

označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv 

smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních čí jiných informací. 

 

8.2 Objednatel považuje za své obchodní tajemství zejména své obchodní plány, obsah obchodních 

knih, obchodní kalkulace, dosud nezveřejněné práce a strategie, osoby zákazníků a dodavatelů, 

způsob spolupráce se zákazníky a dodavateli, majetková spojení s jinými osobami apod. Za 

důvěrné se dále tímto prohlašují veškeré dosud nezveřejněné informace týkající se zákazníků 

objednatele, o kterých se dodavatel dozví. 

 

 

IX.  

Konkurenční ujednání 

Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele nevstoupí svým jménem v kontakt se 

zákazníky a dodavateli objednatele, pokud by takový kontakt měl nebo mohl směřovat k působení na 

uvedené osoby tak, aby omezily či ukončily spolupráci s objednatelem. Dodavatel se zavazuje zdržet se 

jakéhokoliv jednání, které by mohlo ohrozit postavení objednatele na trhu, jeho důvěryhodnost nebo ho 

jakýmkoliv jiným způsobem poškodit; přitom je povinen řídit se zejména příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen “občanský zákoník“) o nekalé 

soutěži. 

 

X.  

Účinnost smlouvy 

10.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv. 

10.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do dne 30. 6. 2018. Tím není dotčena povinnost 

smluvních stran vypořádat po skončení platnosti této smlouvy v souladu s touto smlouvou veškerá 

práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající. 

 

10.3 Před uplynutím doby dle čl. 10.2 této smlouvy lze tuto smlouvu ukončit: 

 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) písemnou výpovědí učiněnou dle podmínek této smlouvy; 



 

7 / 9 
 

c) písemným odstoupením od smlouvy učiněným dle podmínek této smlouvy. 

 

10.4 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí adresovanou 

dodavateli, a to ve výpovědní lhůtě 1 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 

po učinění výpovědi. Výpověď se považuje za řádně učiněnou podáním na poštu či jinému 

veřejnému přepravci k doručení dodavateli na poslední jeho známou adresu (v pochybnostech se 

má za to, že jde o adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy). Byla-li udělena dodavateli plná moc k 

jednání za objednatele se třetími osobami, považuje se plná moc za odvolanou dnem ukončení této 

smlouvy, není-li ve výpovědi stanoveno, že plná moc je odvolána k datu dřívějšímu nebo s 

okamžitou účinností. Odvolání plné moci je však vždy účinné nejdříve dnem, kdy se o něm 

dodavatel dozvěděl. Ustanovení obecně závazných právních předpisů o účinnosti odvolání plné 

moci vůči třetím osobám tímto zůstávají nedotčena. 

 

10.5 Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí adresovanou 

objednateli, a to ve výpovědní lhůtě 1 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 

po učinění výpovědí. Výpověď se považuje za řádně učiněnou podáním na poštu či jinému 

veřejnému přepravci k doručení objednateli na poslední jeho známou adresu (v pochybnostech se 

má za to, že jde o adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy). 

Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy: 

a) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany podle ust. § 136 zákona  

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; 

b) konkursní či insolvenční návrh na druhou smluvní stranu byl zamítnut pro nedostatek majetku; 

c) v případech výslovně stanovených touto smlouvou; 

d) v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila svoji smluvní nebo 

zákonnou povinnost. 

10.6 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno doporučeným dopisem doručeným druhé smluvní 

straně. 

10.7 Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním 

nepeněžitých závazků delším než 5 kalendářních dnů, popřípadě prodlení smluvní strany s plněním 

peněžitých závazků delší než 5 kalendářních dní. Dále pak se podstatným porušením smlouvy 

rozumí provádění Díla dle této smlouvy v rozporu s touto smlouvou. 

10.8 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, 

zajištění, ochrany informací, vzájemné komunikace a řešení sporů.  

 

 

XI. 

Smluvní pokuty 

11.1 Pro případ porušení povinností Dodavatele vymezených článkem II. a článkem III. této smlouvy 

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) 

za každé jednotlivé porušení povinnosti na straně Dodavatele. 

 

11.2 Pro případ prodlení Objednatele s úhradou odměny dle této smlouvy sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 



 

8 / 9 
 

11.3 Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty dle odst. 1 

článku V. této smlouvy proti nároku Dodavatele na úhradu ceny za dílo dle této smlouvy, nebo její 

části. 

 

11.4 Takto sjednané smluvní pokuty nevylučují nárok kterékoli ze smluvních stran na náhradu škody. 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

12.1 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv.  

12.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

12.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

ze stran po uzavření této smlouvy. 

12.4 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž smluvní strany k datu podpisu této 

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 

Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další 

práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých 

neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná 

strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

12.5 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.  

12.6 Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

12.7 V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo 

nevykonatelným, potom neplatnost, neúčinnost či nevykonatelnost takového ustanovení nemá  

a nebude mít vliv na platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, 

nestanoví-li zákon jinak. Bez zbytečného odkladu poté, co o kterémkoli ustanovení této smlouvy 

bude smluvními stranami uznáno nebo pravomocně rozhodnuto, že je neplatné, neúčinné nebo 

nevykonatelné, zavazují se smluvní strany nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné 

ustanovení novým ustanovením, které bude platné, účinné nebo vykonatelné a bude nejlépe 

vyhovovat účelu této Smlouvy.  

12.8 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy a zároveň 

prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena ze svobodné a vážné vůle stran, že považují obsah této 

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 

smlouvy rozhodující.  

12.9 Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této 

smlouvy je soud příslušný dle sídla Objednatele. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jejího podpisu poslední stranou. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

12.10 Dodavatel si je vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



 

9 / 9 
 

12.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 6. 3. 2018 

Příloha č. 2 - nabídka Dodavatele ze dne 9. 3. 2018 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 27. 3. 2018 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

TIC BRNO, příspěvková organizace  

zastoupena  

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 

ředitelkou organizace 

Objednatel 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 27. 3. 2018 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ADCALL systems s.r.o. 

Zastoupena jednatelem Bc. Ondřejem Lidmilou 

Dodavatel 


